

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย ศก.ถ.๑๖๖-๐๑๔
สายจากบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๓-ทางหลวง ๒๒๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๗๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๓,๘๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding) / ค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย ศก.ถ.๑๖๖-๐๑๔ สายจากบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่
๓-ทางหลวง ๒๒๑

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง / องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,347,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 970 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,880
ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 2,674,214.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 วิเชต กันแมน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 วิทยา โพลพิทักษ์สกุล กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ
- 7.3 วชิระ ศรีไสดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย ศก.ถ.๑๖๖-๑๑๔ สายจากบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๓-ทางหลวง ๒๒๑ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๗๐ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หน้า ๑๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๘๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,880.000	1.79	6,945.20	1.3624	2.43	9,462.14
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	242.500	465.67	112,924.97	1.3624	634.42	153,848.97

วิเชต กันแก้ว

22 พฤศจิกายน 2565 14:35:02

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย ศก.ถ.๑๖๖-๐๓๔ สายจากบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๓-ทางหลวง ๒๒๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร
 หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๘๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,880.000	475.00	1,843,000.00	1.3624	647.14	2,510,903.20
รวมราคากลาง								2,674,214.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงท้องถิ่นสาย สก.ถ.๑๖๖-๑๑๔ สายจากบ้านทุ่งสว่าง หมู่ที่ ๓-ทางหลวง ๒๒๑ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๐ เมตร
หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๘๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

(วิเชต กันแมน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิทยา ไพลพิทักษ์สกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วชิระ ศรีไสดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิเชต กันแมน

22 พฤศจิกายน 2565